
UCHWAŁA 

NR XXV/212/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2016R. 
       

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości z 

zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2016.446 ze zmianami), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2015.1774 ze zm.) Rada Gminy Niechlów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Niechlów nieruchomości 

gruntowych zabudowanych, stanowiących własność Skarbu państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych, oznaczonych jak niżej: 

1) nieruchomość oznaczona numerem działki 409/6 o pow. 0,2651ha, AM6, położona w 

obrębie wsi Żuchlów, udział 44615/80398 we wspólnych częściach budynków i 

własności działki, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00082368/6,  

2) nieruchomość oznaczona numerem działki 409/8 o pow. 0,0711ha, AM6, położona w 

obrębie wsi Żuchlów, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00082370/3, 

zabudowana budynkiem mieszkalnym, 

3) nieruchomość oznaczona numerem działki 411/1 o pow. 0,6583ha, AM6, położona w 

obrębie wsi Żuchlów, udział 723/4332 we wspólnych częściach budynków i własności 

działki, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00077147/3,  

4) nieruchomość oznaczona numerem działki 241/8 o pow. 06585ha, AM3,położona w 

obrębie wsi Niechlów, udział 3129/4691 we wspólnych częściach budynku i we 

własności działki, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00077131/8, 

5) nieruchomość oznaczona numerem działki 348/10 o pow. 0,3874ha,AM2, w obrębie 

wsi Niechlów, udział 1569/14210 we wspólnych częściach budynków i własności 

działki, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00077131/8, 

6) nieruchomość oznaczona numerem działki 348/1 o pow. 0,3442ha, AM2, położona w 

obrębie wsi Niechlów, udział 664/8632 we wspólnych częściach budynków i we 

własności działki, dla której prowadzona jest księga wieczysta LE1G/00077131/8. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


